
Zarządzenie Nr 11/2020 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm,.) oraz art.257 pkt. 1, ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały 

Budżetowej na rok 2020 Gminy Sitno Nr XVI/98/2019 z dnia 13 grudnia 2019 r. zarządzam 

co następuje : 

 

W uchwale Rady Gminy Sitno Nr XVI/98/2019 z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2020 wprowadza się następujące zmiany:     

         

§ 1 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 30.975.924,00  zł zwiększa się  

o kwotę    930,00 zł do kwoty 30.976.854,00 zł 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 29.181.108,00  zł zwiększa się o kwotę 930,00 zł  do 

kwoty 29.182.038,00 zł 

- ustalone dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami zwiększa się kwotę 930,00 zł do kwoty 8.543.704,00 zł 

- ustalone dochody majątkowe w kwocie 1.794.816,00 zł pozostają bez zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 31.589.217,42  zł zwiększa się  

o kwotę 290.730,00 i zmniejsza się o kwotę 289.800,00  zł do kwoty 31.590.147,42 zł 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 27.581.122,32  zł zwiększa się o kwotę 290.730,00 zł  

i zmniejsza się o kwotę 289.800,00 zł do kwoty 27.582.052,32 zł 

- ustalone wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami zwiększa się kwotę 930,00 zł do kwoty 8.543.704,00 zł 

- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 4.008.095,10 zł pozostają bez zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 



Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w 2020 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia  powierza się skarbnikowi Gminy.        

                                        

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 

 

 


